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Entra e scopri tutte le altre offerte irresistibili!

TANTI PRODOTTI A PREZZI SCONTATISSIMI!

SUPER CHUPS  
GUSTI  
ASSORTITI 
Perfetti - 240 gr.

SNEAKERS LOTTO 
UOMO  
E DONNA
Pelle sintetica 
Super comfort e vestibilità

RC LAMBORGHINI 
HURACAN  
GT3
Scala 1:16 (31 cm) 
2,4 GHz  

POLTRONA  
GONFIABILE  
LOL
Misure 78x78x60 cm 

AURICOLARI  
TWS MUSIC  
SOUND
Cellular Line

LUGANA DOC
Villa Maria - 75 cl.

PINOCCHIO
Piccini - 75 cl.
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€8,34
anziché € 13,90
€ 34,75 al Kg. anziché € 57,92 al Kg.

€24,99
anziché € 42,99

€12,99
anziché € 25,99

€9,99
anziché € 19,99

€9,99
anziché € 19,99

MAXI GRISBÌ  
SUMMER  
PASSION
Vicenzi - 450 gr.
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€3,99
anziché € 9,98
€ 8,87 al Kg. anziché € 22,18 al Kg.

BAIOCCHI  
PISTACCHIO
Mulino Bianco - 170 gr.

€2,49
anziché € 3,56
€ 14,66 al Kg. anziché € 20,94 al Kg.

FONZIES  
MULTIPACK
Fonzies - 212 gr.

€2,39
anziché € 5,98
€ 11,28 al Kg. anziché € 28,21 al Kg.

€6,99
anziché € 9,99
€ 9,32 al Lt. anziché € 13,32 al Lt.

€4,99
anziché € 8,40
€ 6,65 al Lt. anziché € 11,20 al Lt.

€41,99
anziché € 59,99

SPRITZZOSO  
APERITIVO  
ITALIANO
La Gioiosa - 150 cl.
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€7,99
anziché € 13,50
€ 5,33 al Lt. anziché € 9,00 al Lt.

SMARTWATCH FIT PRO
•  Contapassi, distanza percorsa,  

modalità multisport, calorie.
•  Battito cardiaco, pressione  

del sangue, ossigenazione.
•  Bluetooth 4.0,  

compatibile: Android e Apple.

Promozione valida dal 23/06/2022 al 03/08/2022, nei locali aderenti all’iniziativa.

SCONTI D’ESTATE
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LATTA  
OLIO 100%  
ITALIANO
Berio - 3 Lt.

€19,99
anziché € 39,98
€ 6,66 al Lt. anziché € 13,33 al Lt.

80 CAPSULE  
KIMBO 
COMPATIBILI  
NESPRESSO*
Kimbo - Aroma Napoli
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€13,96
anziché € 27,92
al pezzo

* Questo marchio non è  
di proprietà di Kimbo.

CIAMBELLE 
MAXISCORTA 
Lago Group - 660 gr.
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€4,95
anziché € 7,99
€ 7,51 al Kg. anziché € 12,11 al Kg.


